COMPANHIA PAULISTA DE TRENS METROPOLITANOS - CPTM
CONCURSO PÚBLICO Nº 005/2011 – CARGOS DIVERSOS

AVISO Nº 013 –CONVOCAÇÃO PARA AVALIAÇÃO DE PERFIL

A Companhia Paulista de Trens Metropolitanos – CPTM, no uso de suas atribuições legais, atendendo ao disposto no
Capítulo 3, item 3.1 e sub-item 3.1.1 e 3.1.2 do edital 005/2011 torna público que a Convocação para a Avaliação de Perfil
Profissional os candidatos Habilitados na Checagem de Pré-Requisitos do dia 14/10/2011 dos cargos de Técnico de Manutenção
I – Modalidade Edificações/Construção Civil; Técnico de Manutenção I – Modalidade
Elétrica/Eletrônica/Eletrotécnica e Eletroeletrônica; Técnico de Manutenção I – Modalidade Mecânica , Encanador,
Ajudante Geral e Serralheiro.

Data da Avaliação de Perfil Profissional: 05/11/2011
Local: Colégio Objetivo
Endereço: Rua Coelho Lisboa, 334 – 1º subsolo - Tatuapé – São Paulo – SP

O Candidato deverá se apresentar com 30 minutos de antecedência, munido de documento com foto e caneta

azul ou preta, lápis nº2, borracha macia.

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL
PROFISSIONAL

2º 109420 DIOGENES HELIO DE OLIVEIRA 08:00 horas
4º 102140 JAIME MARQUES GONZAGA 08:00 horas
5º 106854 VINICIUS APARECIDO CANTALICE WATANABE 08:00 horas
1º 104538 ANDRE DE ALBUQUERQUE BRITO 10:00 horas
2º 112316 EDSON MAURICIO ALBUQUERQUE RIBEIRO SEGUNDO 10:00 horas
4º 102025 RONALDO SIQUEIRA DA GAMA 10:00 horas
5º 109977 JONAS CHIRICO DOS SANTOS 10:00 horas
2º 114912 MARCIO FRANZOI 08:00 horas
2º 101142 THIAGO LUIZ DAS NEVES 08:00 horas
4º 104782 MARCOS ANTONIO DOS REIS 08:00 horas
5º 104529 ALAN DOS SANTOS AZEVEDO 08:00 horas
1º 109871 MYLLER ZWARG 14:00 horas
3º 102835 MARCELO RODEIGUES DE ALMEIDA 14:00 horas
5º 109460 JONATHAN MESSIAS DE SOUSA 14:00 horas
6º 101564 FILIPE LIMA DA SILVA FERREIRA 14:00 horas
6º 116825 ISAQUE DUARTE PINHEIRO 14:00 horas
17º 103481 JOSE ROBERTO BASILIO DOS SANTOS 14:00 horas
17º 115038 VINICIUS EDUARDO DOS SANTOS MILANI 14:00 horas
19º 108349 EVERTON SEVERINO DE OLIVEIRA 14:00 horas
22º 107549 PAULO LIMA CASTRO 14:00 horas
2º 116617 CLOVIS RODRIGUES LIMAS 14:00 horas
8º 109342 JAILSON BATISTA DE SOUZA 14:00 horas
16º 112943 FABIO LIMA DOS SANTOS 14:00 horas
17º 102645 ADEMAR AZEVEDO 14:00 horas
1º 107002 VIVIANE SOARES GONCALVES DA SILVA 14:00 horas
2º 115057 BRUNO CAVALCANTE GARCIA 14:00 horas
2º 111729 JONATHAN ALVES SANTOS 14:00 horas
4º 106116 GLAUCIANE ALMEIDA MACEDO 14:00 horas
5º 116761 AMANDA RODRIGUES DOS SANTOS 14:00 horas
6º 113016 FELISBERTO VASCONCELOS DOS SANTOS 14:00 horas
8º 110994 DAVI ALVES DE OLIVEIRA 14:00 horas

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME HORÁRIO DA AVALIAÇÃO DE PERFIL
PROFISSIONAL

8º 116130 NICOLAS GAMMARANO SIMOES 14:00 horas
11º 114590 IVAN SANTOS PEREIRA 14:00 horas
11º 104699 SANDINO PATRIOTA DE ALMEIDA COELHO 14:00 horas
15º 107982 DANILO ALVES BATISTA 14:00 horas
15º 108142 FLAVIO DE MOURA BATISTA 14:00 horas
15º 115028 JOSE CARLOS DOS SANTOS 14:00 horas
15º 110349 RODRIGO BISPO MACIEL DE SOUZA 14:00 horas
19º 116763 ANDRE RODRIGUES DOS SANTOS 14:00 horas
19º 112934 FERNANDO RODRIGUES BRITO 14:00 horas
19º 109200 MARCEL GILBERTO BRAGA DE LIMA 14:00 horas
19º 113445 NEUSA DE OLIVEIRA LOPES 14:00 horas
19º 112315 WILANDI DE LIMA FERNANDES MARINHO 14:00 horas
24º 109553 JAIRTON TOSSANI FORTUNA 14:00 horas
24º 113303 MARCOS PENHOELA GAIDES 14:00 horas
1º 101860 GILBERTO DA SILVA CORDEIRO 14:00 horas
2º 101588 VAGNER ROBERTO BORGES DE AQUINO 14:00 horas
3º 107579 ROGERIO SEVERINO DA SILVA 14:00 horas
5º 114323 EDMILSON MARIANO DA LUZ 14:00 horas
7º 115563 EDVALDO ALVES DE ALMEIDA 14:00 horas
9º 111280 MARCELO MARCOS MACIEL 14:00 horas
9º 114745 OSNY JUSTINO PEREIRA 14:00 horas
11º 103318 DANIEL DA SILVA PEREIRA 14:00 horas
12º 101527 GABRIEL GONCALVES PEREIRA 14:00 horas
13º 101671 JOSE CARLOS DUARTE 14:00 horas
15º 114024 LUCIANO VASQUES 14:00 horas
18º 101161 TALICIO TOLEDO NETO 14:00 horas
19º 106707 JOSE AMERICO CRUZ 14:00 horas
20º 115321 ERIVAN DE JESUS SANTOS 14:00 horas

Para que não se alegue ignorância faz baixar este Aviso no site www.makiyama.com.br e nas estações de trem definidas no Edital
005/2011

São Paulo
27/10/2011

Companhia Paulista de Trens Metropolitanos